

**Protokół nr 1/14
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 17 grudnia 2014 r.
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie,
pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mosinie Małgorzata Kaptur. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Budżetu i Finansów według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur przedstawiła skład osobowy wyżej wymienionej komisji stałej. Zwróciła się z prośbą o zgłaszanie kandydatur do pełnienia funkcji przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.

Radny Marian Jabłoński zgłosił kandydaturę radnej Wiesławy Mani wraz z uzasadnieniem. Radna Wiesława Mania wyraziła zgodę na kandydowanie.

W związku z tym, że nie zgłoszono więcej kandydatur, przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur poddała pod głosowanie powyższą kandydaturę.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie, czyli 9 głosami „za” wybrała radną Wiesławę Manię na swoją przewodniczącą.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mosinie Małgorzata Kaptur przekazała prowadzenie posiedzenia przewodniczącej wyżej wymienionej komisji stałej Wiesławie Mani.

Prowadząca obrady Wiesława Mania zwróciła się z prośbą o zgłaszanie kandydatur do pełnienia funkcji wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.


Radna Maria Witkowska zgłosiła kandydaturę radnego Mariana Jabłońskiego wraz z uzasadnieniem. Radny Marian Jabłoński wyraził zgodę na kandydowanie.


W związku z tym, że nie zgłoszono więcej kandydatur, przewodnicząca obrad Wiesława Mania poddała pod głosowanie powyższą kandydaturę.


Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie, czyli 9 głosami „za” wybrała radnego Mariana Jabłońskiego na swojego wiceprzewodniczącego.

Prowadząca obrady Wiesława Mania zwróciła się z prośbą o zgłaszanie propozycji do planu pracy na rok 2015.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.45.

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczyła

Małgorzata Kaptur

przewodniczyła

Wiesława Mania